
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

от 23.11.2021 № 1051 

р.п. Парфино 
 
О назначении проведения 
публичных слушаний по внесению 
изменений и дополнений в правила 
благоустройства Парфинского 
городского поселения 

 

 

 

В соответствии с решением Думы Парфинского муниципального 

района от 26.09.2018 № 112 «Об утверждении Положения о порядке 

организации и проведения публичных слушаний или общественных 

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории 

Парфинского городского поселения»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений 

и дополнений в правила благоустройства Парфинского городского поселения 

на 13 декабря 2021 года в здании Администрации Парфинского 

муниципального района по адресу: Новгородская область, Парфинский 

район, р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 60, малый зал в 15 часов 00 минут. 

2. Границы территории для проведения публичных слушаний: 

Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский 

муниципальный район, Парфинское городское поселение. 

3. Все расходы, связанные с организацией и проведением публичных 

слушаний несет заявитель. 

4. Рекомендовать гражданам, заинтересованным органам и 

организациям направлять имеющиеся у них предложения, замечания и 

рекомендации по вопросу публичных слушаний со дня официального 

опубликования настоящего постановления в Администрацию Парфинского 

муниципального района по адресу: р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 60, 

кабинет № 9, по рабочим дням с 8 часов 30 минут до 17 часов 30 минут, обед 

с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут (телефон 6-34-08). 

5. С документами можно ознакомиться в Администрации Парфинского 

муниципального района по адресу: р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 60, 

кабинет № 9 по рабочим дням с 8 часов 30 минут до 17 часов 30 минут, обед 

с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут (телефон 6-34-08) и на 



официальном сайте Администрации Парфинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: парфинский.рф. 

6. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний 

заместителя Главы администрации, председателя комитета ЖКХ, 

строительства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения Администрации 

муниципального района Залогина Александра Викторовича. 

7. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 
Первый заместитель  
Главы администрации        О.Е. Смирнова 
 


